
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)215209500040

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)215209500042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210100300038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210152500022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214816700001

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213906300019

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213906400199

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213955100004

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213955100032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210707700062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210708600101

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214013000048

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214013400011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214014000043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214014000057

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214014200032

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214014400043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214014500035

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213555800002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210810700026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212134700088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212134700094

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212134700116

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212134700137

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212232600090

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214304800086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212921500062

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212922400043

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212922800097

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214123100002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211807300088

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212526500025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214226900258

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214226900277

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214227800071

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211011700086

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211215000212

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211215200002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211215600018

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)215422300017

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214746900038

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214632900064

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213440800026

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212629600133

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212629800008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212631777851

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212652200030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210302400030

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211933800052

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211934000015

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211934800059

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211934900024

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935600010

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935600058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935600067

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935600115

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935700060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935700109

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936000187

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936100028

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936200005

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936200108

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936200149

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936400025

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936400029

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936600195

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936900011

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400024

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400035

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400105

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400164

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400174

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400187



Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400197

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937900389

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937900446

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937900510

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211938000058

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211938200042

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211938800031

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939100184

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939300014

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939300056

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939300176

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939400036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939400132

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939500309

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939500408

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700273

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700344

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700350

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700372

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700392

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939900082

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211940000169

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211945700036

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211948900002

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211956300037

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211959000008

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211960500006

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211960500012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211960700016

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211960700050

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211960700051

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211961500007

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)215001200087

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213341300060

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213341300066

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213341300076

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)214553900055

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)210504700134

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936800215

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213145200051

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936200268

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211937400274

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)213944300022

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212631778012

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211935700209

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211938200291

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700537

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939700532

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211960700069

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)212232600259

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939900265

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211939900281

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936800230

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211936800231

Fakulteti i Inxhinierisë, Informatikës dhe Arkitekturës Inxhinieri Informatike(Inxhinieri Telekomunikacioni,Hartim Software-sh,Menaxhim i Organizatave,Informatikë Ekonomike,Grafikë Dizajn)211948800042
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